

Date: 30th May, 2024

The Vice President,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, C-1, Block-G,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai-400051

The Listing Department,
Corporate Relationship Department,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai-400001
Scrip Code – 532212

Sub: Submission of Newspaper Advertisements published for Audited Financial Results for the Quarter and Financial Year ended 31.03.2024

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith the Newspaper Advertisements published for the Audited Financial Results for the Quarter and Financial Year ended 31st March 2024 in the newspapers, Financial Express (English Edition) and Jansatta (Hindi Edition) on 30th May, 2024.

This notice is also available on Company's website www.archiesinvestors.in.

Please take the above on your records.

Thanking You.

Yours faithfully,

For Archies Limited

Jagdish Moolchandani
(Executive Director and Chief Financial Officer)

Encl: As above

ARCHIES LIMITED

CIN : L36999HR1990PLC041175

REGISTERED OFFICE: PLOT NO. 191-F, SECTOR-4, I.M.T. MANESAR, GURUGRAM-122050, HARYANA (INDIA)
TEL. : +91-124-4966666, E-mail: archies@archiesonline.com, Website: www.archiesonline.com & www.archiesinvestors.in
DELHI-OFFICE: C-113, NARAINA INDUSTRIAL AREA, PHASE-1, NEW DELHI-110028 (INDIA), TEL. : +91-11-41410000, 41412222



The most special way to say you care

ARCHIES LIMITED

Regd. Office: Plot No. 191-F, Sector-4, I.M.T. Manesar, Gurugram, Haryana-122050
CIN: L36999HR1990PLC041175 Web: www.archiesonline.com & www.archiesinvestors.in
Email: archies@archiesonline.com, Tel: +91 124 4966666, Fax: +91 124 4966650

Extract of Audited financial results for the Quarter and Year ended 31 March 2024 (₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter Ended			Year Ended	
	31.03.2024 Audited	31.12.2023 Unaudited	31.03.2023 Audited	31.03.2024 Audited	31.03.2023 Audited
1 Total income from Operations	2180.82	2105.57	2066.85	8007.66	8603.33
2 Net Profit / (Loss) for the period before Tax (before Exceptional and / or Extraordinary items)	(880.97)	97.42	139.68	(861.92)	111.47
3 Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(880.97)	97.42	139.68	(861.92)	111.47
4 Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(861.51)	64.75	244.45	(821.20)	240.75
5 Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(847.45)	65.33	171.06	(804.19)	151.65
6 Paid up Equity Share Capital (Face value of ₹ 2/- each)	675.62	675.62	675.62	675.62	675.62
7 Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	8,066.52	8,870.71
8 Earning Per Equity Share (of ₹ 2/- each)					
(a) Basic (₹)	(2.55)	0.19	0.72	(2.43)	0.71
(b) Diluted (₹)	(2.55)	0.19	0.72	(2.43)	0.71

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/ Year ended Audited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/ Year ended Audited Financial Results are available on the Stock Exchange websites viz www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the Company's website www.archiesinvestors.com

For and on behalf of the Board

Sd/-

Anil Moolchandani

(Chairman and Managing Director)

DIN- 00022693

Date: 29 May 2024

Place: New Delhi



The most special way to say you care

आर्चीज लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: प्लॉट नंबर 191-एफ, सेक्टर-4, आई.एम.टी. मानेसर, गुरुग्राम, हरियाणा-122050
सीआईएन: L36999HR1990PLC041175 वेब: www.archiesonline.com तथा www.archiesinvestors.in

ईमेल: archies@archiesonline.com, दूरभाष: +91 124 4966666, फैक्स: +91 124 4966650

31 मार्च, 2023 को समाप्त तिमाही तथा वर्ष के लिए लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सारांश (रु. लाख में)

विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष	
	31.03.2024 लेखापरीक्षित	31.12.2023 अलेखापरीक्षित	31.03.2023 लेखापरीक्षित	31.03.2024 लेखापरीक्षित	31.03.2023 लेखापरीक्षित
1 प्रचालनों से कुल आय	2180.82	2105.57	2066.85	8007.66	8603.33
2 अवधि हेतु निबल लाभ/(हानि) (कर, अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	(880.97)	97.42	139.68	(861.92)	111.47
3 कर पूर्व अवधि हेतु निबल लाभ/(हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात)	(880.97)	97.42	139.68	(861.92)	111.47
4 कर पश्चात अवधि हेतु निबल लाभ/(हानि) (अपवादित तथा/अथवा असाधारण मदों के पश्चात)	(861.51)	64.75	244.45	(821.20)	240.75
5 अवधि हेतु कुल व्यापक आय [अवधि हेतु लाभ/(हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य व्यापक आय (कर पश्चात) सहित]	(847.45)	65.33	171.06	(804.19)	151.65
6 प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी [रु. 2 प्रति शेयर का अंकित मूल्य]	675.62	675.62	675.62	675.62	675.62
7 आरक्षितियाँ (पुनर्मुल्यांकन आरक्षितियों को छोड़कर) जैसा गत वर्ष के लेखापरीक्षित तुलन पत्र में प्रदर्शित है	-	-	-	8,066.52	8,870.71
8 आय प्रति इक्विटी शेयर (रु. 2/- प्रत्येक के) (क) मूल (रु.) (ख) डाइल्यूटेड (रु.)	(2.55) (2.55)	0.19 0.19	0.72 0.72	(2.43) (2.43)	0.71 0.71

टिप्पणी : उपर्युक्त सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दर्ज तिमाही/वर्ष लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सारांश है। तिमाही/वर्ष के लेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट www.bseindia.com तथा www.nseindia.com तथा कम्पनी की वेबसाइट www.archiesinvestors.com पर उपलब्ध है।

बोर्ड के लिए तथा उनकी ओर से
हस्ता/-

अनिल मूलचंदानी

(चेयरमैन एवं प्रबंधक निदेशक)

डीआईएन- 00022693

तिथि : 29 मई, 2024

स्थान : नई दिल्ली